Цінові пропозиції для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі у всіх 

випадках аналізуються без урахування ПДВ. 

Отже, очікувана вартість предмету закупівлі, керуючись  пунктом 3.1.1 Положення, 

визначена як значення, що не перевищує найнижчої комерційної пропозиції, а саме  -   

3 712 800,00 (три мільйони сімсот дванадцять тисяч вісімсот гривень 00 копійок) без 

ПДВ. 

Додаток 1 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета 

закупівлі  

Найменування предмета закупівлі: 

Послуги з технічного обслуговування та ремонту автомобілів  

Розділ І.